

**KIRLOSKAR
PNEUMATIC CO. LTD.**

A Kirloskar Group Company
Registered Office : Hadapsar Industrial Estate,
Pune - 411013.
CIN : L29120PN1974PLC110307



Enriching Lives

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 (1) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company, will be held on Wednesday, April 27, 2016, *inter alia*, to consider and take on record the Audited Financial Results for the quarter and year ended on March 31, 2016.

Also in terms of Regulation 47 (2) of the aforesaid Regulations, this Notice is also available on the websites of:

- The Company viz; www.kirloskarkpcl.com;
- BSE Limited (www.bseindia.com)

For **KIRLOSKAR PNEUMATIC CO. LTD.**

Pune
April 15, 2016

Sd/-
JITENDRA SHAH
Company Secretary

* Tel: +91 20 26727000 • Fax: +91 20 26870297
• Email: sec@kpcpl.net • Website: www.kirloskarkpcl.com

WWW.LOKSATTA.COM

पुणे, शनिवार, १६ एप्रिल २०१६

११

किर्लोस्कर न्यूमॅटिक कंपनी लिमिटेड

किर्लोस्कर ग्रुप कंपनी
नोंदणीकृत कार्यालय : हडपसर औद्योगिक वसाहत,
पुणे ४११०१३.
सीआयएन : L29120PN1974PLC110307



Enriching Lives

जाहीर सूचना

भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम बोर्ड (नोंदणी कर्तव्ये आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम २०१५ च्या ४७ (१) अन्वये सूचना देण्यात येते की, कामकाजाच्या इतर गोष्टींबरोबरच दि. ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे आणि वर्षाचे लेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम विचारात घेऊन व त्यास मान्यता देण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक बुधवार दि. २७ एप्रिल, २०१६ रोजी होणार आहे.

ही सूचना नियम ४७(२) नुसार खालील संकेतस्थळी उपलब्ध आहे.

अ. कंपनी - www.kirloskarkpcl.com;

ब. बीएसइ लिमिटेड - (www.bseindia.com)

किर्लोस्कर न्यूमॅटिक कंपनी लिमिटेड करिता

पुणे
एप्रिल १५, २०१६

सही/-
जितेंद्र शहा
कंपनी सचिव

* दूरध्वनी : +९१ २० २६७२७००० • दूरभाष : +९१ २० २६८७०२९७
• ईमेल : sec@kpcpl.net • संकेत स्थळ : www.kirloskarkpcl.com